

2 stycznia 2019



Ze świąteczną wizytą w Domu Samotnej Matki w Wiernej Rzece

W ostatnim dniu 2018 roku marszałek Andrzej Bętkowski był gościem spotkania świąteczno- noworocznego w Domu Samotnej Matki w Wiernej Rzece, koło Piekoszowa. Gościem honorowym spotkania był Ordynariusz Diecezji Kieleckiej, ks. bp. Jan Piotrowski, który wspólnie z ks. Stanisławem Słowikiem, dyrektorem Caritas Diecezji Kieleckiej oraz ks. Krzysztofem Banasikiem, odprawił mszę świętą i wygłosił homilię dla podopiecznych placówki i prowadzących Dom Sióstr Pasterzanek.

Dom samotnej matki i ofiar przemocy w Wiernej Rzece w gminie Piekoszów istnieje od 1989 roku. Prowadzony jest przez siostry pasterzanki (Zgromadzenie założone przez bł. Honorata Koźmińskiego - Służebnice Matki Dobrego Pasterza). Kierownikiem Domu od początku jego istnienia była s. Helena Wojno, od 2015 r. placówkę prowadzi siostra Anna Czech. Dom może przyjąć 10 osób, obecnie przebywają w nim dwie panie ze swoimi dziećmi - 10-miesięcznym Patrykiem i roczną Amelką.

Mieszkancki Domu Samotnej Matki i Ofiar Przemocy uczą się tu gotowania, pieczenia, prowadzenia domu oraz prac ręcznych. Matki przebywają tu około pół roku, jednak w zależności od sytuacji pobyt może zostać przedłużony.

- Siostry wspólnie z podopiecznymi codziennie przygotowują wspólne posiłki, odmawiają modlitwę. - Pomimo wielu zranień i odrzucenia, które doświadczyły nasze podopieczne, staramy się, aby czuły się potrzebne i kochane - mówi siostra **Anna Czech**. - Cieszę się, że możemy im pomagać i doznawać tej pomocy i życzliwości od innych ludzi. Wszyscy tworzą jedną rodzinę i są wzajemnym wsparciem dla siebie.

W ostatnim dniu 2018 r. w Domu samotnej matki w Wiernej Rzece gościli ks. bp. Jan Piotrowski, marszałek województwa Andrzej Bętkowski oraz księża dyrektorzy Caritas Diecezji Kieleckiej - ks. Stanisław Słowik i ks. Krzysztof Banasik. Była wspólna modlitwa oraz życzenia świąteczno-noworoczne przy łamaniu się opłatkiem.

Mieszkańcom domu marszałek **Andrzej Bętkowski** podarował zabawki, książki, malowanki oraz świąteczne wiktuały.

Galeria zdjęć

